

Jørgen Trads ApS
Søren Frichs Vej 44, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 33 64 53 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021.

Jørgen Trads
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Trads ApS Søren Frichs Vej 44 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 33 64 53 33
	Stiftet: 10. maj 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 9. regnskabsår
Direktion	Jørgen Trads
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	JØRGEN TRADS HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive motionscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.455 t.kr. mod 1.876 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virusset, og delvis nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang trods modtagelse af compensation igennem hjælpepakker. Efter regnskabsårets udløb er selskabet igen blevet omfattet af lovpligtig nedlukning som minimum frem til 7. februar 2021, med forventet forlængelse herefter.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Forlænges nedlukningen af branchen igennem hele 1. halvår kan det dog medføre usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.454.740	1.875.611
3 Personaleomkostninger	-1.028.037	-1.242.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.394	-44.883
Andre driftsomkostninger	-23.875	0
Driftsresultat	357.434	588.635
Andre finansielle indtægter	5.400	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-10.902	-16.153
Resultat før skat	351.932	572.482
Skat af årets resultat	-77.652	-125.902
Årets resultat	274.280	446.580
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Overføres til overført resultat	24.280	146.580
Disponeret i alt	274.280	446.580

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.450	239.608
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>214.450</u>	<u>239.608</u>
Deposita	56.060	56.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.060</u>	<u>56.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>270.510</u>	<u>295.668</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	455.355
Udskidte skatteaktiver	2.358	8.884
Tilgodehavender i alt	<u>2.358</u>	<u>464.239</u>
Likvide beholdninger	681.322	242.138
Omsætningsaktiver i alt	<u>693.680</u>	<u>716.377</u>
Aktiver i alt	<u>964.190</u>	<u>1.012.045</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	268.009	243.728
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>598.009</u>	<u>623.728</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.069	20.545
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.509	0
Selskabsskat	48.158	153.296
Anden gæld	198.567	97.439
Periodeafgrænsningsposter	90.878	117.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.181</u>	<u>388.317</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>366.181</u>	<u>388.317</u>
Passiver i alt	<u>964.190</u>	<u>1.012.045</u>
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virusset, og delvis nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang trods modtagelse af kompensation igennem hjælpepakker. Efter regnskabsårets udløb er selskabet igen blevet omfattet af lovpligtig nedlukning som minimum frem til 7. februar 2021, med forventet forlængelse herefter.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Forlænges nedlukningen af branchen igennem hele 1. halvår kan det dog medføre usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.

2. Særlige poster

Indeholdt i bruttofortjeneste er modtaget kompensation på baggrund af påbudt nedlukning på baggrund af covid-19 på ca 520 t.kr.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	964.870	1.055.893
Pensioner	0	118.912
Andre omkostninger til social sikring	9.088	7.763
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>54.079</u>	<u>59.525</u>
	<u>1.028.037</u>	<u>1.242.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.800
Andre finansielle omkostninger	<u>10.902</u>	<u>11.353</u>
	<u>10.902</u>	<u>16.153</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	243.729	97.148
Årets overførte overskud	<u>24.280</u>	<u>146.580</u>
	<u>268.009</u>	<u>243.728</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti t.kr. 100 overfor udlejer.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Trads Holding ApS, CVR-nr. 33645090 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Trads

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-414153839506

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-01-29 14:54:58Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-01-30 10:08:42Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>